
I I I / 1 5 2 8 2 BRNO, UL. U VIA DUKTU

Číslo smlouvy objednatele S/SÚSJMK/2023/1005
Číslo dodatku č.1 objednatele S/SÚSJMK/2023/1300

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-033-0080

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/15283 BRNO , UL HANÁCKÁ – 1. ÚSEK
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaný u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČ: 480 35 599
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahod
Zastoupený: odštěpného závodu
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník“):

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 5. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- změna termínu realizace stavby z důvodů požadavku třetí strany (DPMB) na jiné řešení dopravně inženýrského
opatření, a to až v průběhu jeho projednávání, což znamená přeprojektování DIO na jiné vedení objízdné trasy. Tímto
by se posunul předpoklad realizace do klimaticky nevhodného období (až od 15.12.2023).

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 5 dnů od účinnosti smlouvy

Realizace stavby

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

v období od 22. 03. 2024 do 30. 06. 2024,
dle možnosti vyřízení uzavírky

do 7 týdnů od zahájení stavebních prací

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.



I I I / 1 5 2 8 3 B R N O , U L H A N Á C K Á – 1 . Ú S E K

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha: 1 - Žádost o změnu
2 - Pověření Ing. Zeman, p. Bohunský

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 1 5 2 8 3  B R N O ,  U L  H A N Á C K Á  –  1 .  Ú S E K  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  ŽÁDOS T O ZMĚNU  

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





!" # $ %

& ' ( ) % + + ( , -)%
& . , !% + ) $ % ) & / - % 0

.% !% + , 1 , 2 ( % ,% &

3 % !4 0 5 % $ 7 1 %& &1 850 9

/ 7 20 :

"+ )0 & &

; ()4 ) % !"1 $ 0

/ $ 0

3 ) % 4 % $ % % D 4E !% , +
4 4 +% % $ ) ( %"&3 " % G $ )

% &+ %0HHIII& + & H "


